2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях возмещения затрат, связанных с реализацией мероприятий по обеспечению источниками тепло-, энерго-, водоснабжения и водоотведения строящихся объектов

Правительство Забайкальского края п о с т а н о в л я е т:
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях возмещения затрат, связанных с реализацией мероприятий по обеспечению источниками тепло-, энерго-, водоснабжения и водоотведения строящихся объектов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2019 года № 514.

	Губернатор Забайкальского края

	А.М.Осипов

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства Забайкальского края

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Порядок предоставления из бюджета Забайкальского края субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям) в целях возмещения затрат, связанных с реализацией мероприятий по обеспечению источниками тепло-, энерго-, водоснабжения и водоотведения строящихся объектов, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 27 декабря 2019 года № 514
Подпункт 6 пункта 6 изложить в следующей редакции:

«6) копии соглашений о перемене лиц в обязательстве по договорам участия в долевом строительстве, заключенным участниками долевого строительства с недобросовестным застройщиком (далее – договор участия в долевом строительстве) в достраиваемом объекте, либо в ином проблемном объекте, по которому восстановлены права получателем 2, либо иной документ, подтверждающий восстановление прав участников долевого строительства проблемных объектов, с приложением копий договоров участия в долевом строительстве – для получателя 2.».
________________